2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от __.__.2021       №____ -р
О подготовке проекта межевания и проекта планировки территории для размещения земельного участка, образованного путем перераспределения земельного участка с к№67:10:00102018:189, находящегося в частной собственности земельного участка с к№67:10:0010218:19, находящегося в государственной собственности, и  земель, находящихся в государственной собственности расположенного в д. Пищулино,     ул. Льнозаводская, участок 21
В соответствии со статьями 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
1. Приступить к подготовке проекта межевания и проекта планировки территории для размещения земельного участка, образованного путем перераспределения земельного участка с к№67:10:00102018:189, находящегося в частной собственности земельного участка с к№67:10:0010218:19, находящегося в государственной собственности, и  земель, находящихся в государственной собственности по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Кардымовский район, Каменское сельское поселение д. Пищулино,                          ул. Льнозаводская, участок 21.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Знамя труда» -Кардымово».
3.
Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Д.В. Тарасов).
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00199 -р от 30.06.2021, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 29.06.2021 15:52:29, Распечатал________________